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(1 айдан кейін) 
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USDKZT БАЗАЛЫҚ  МӨЛШЕРЛЕМЕ BRENT USDRUB  USDKZT 
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қаңтар айының басына 
қарай USD KZT жұбы 

бойынша орташа бағам 

респонденттердің 67%-ы 
 5 желтоқсандағы 
отырыста базалық 

мөлшерлеменің өсуін күтуде 

ЖІӨ ИНФЛЯЦИЯ БАЗАЛЫҚ МӨЛШЕРЛЕМЕ 

2,8% 14,3% 13,50% 

USDKZT курсының динамикасы (2021-болжам 2023)

 

 
Инфляция динамикасы (2021 — болжам 2023) 

 

 

ҚҚҚ желтоқсан айында болжамды раундқа қатысқан барлық респонденттерге алғыс білдіреді. 
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ЖАУАПКЕРШІЛІКТІ ШЕКТЕУ 

Бұл нәтижелер инвестициялық ұсыныс болып табылмайды және тәуелсіз сарапшылардың пікірлерін көрсетеді, сондай-ақ 
ұсынылған ұйымдардың ресми пікірі болып табылмайды. ҚҚҚ, сондай-ақ осы зерттеуге қатысушылар осы шолуда ұсынылған 
болжамдар үшін уақыттың нақты бір сәтінде сараптамалық пайымдаулардан аспайтын қандай да бір жауапкершілік көтермейді. 

Қаржы және тауар нарықтарындағы бағаның өзгеруі табиғаты мен әсері бойынша әлемде болып жатқан көптеген оқиғалардың 
салдары болып табылады. Болжау өзектілігін бірден жоғалтуы мүмкін бірқатар болжамдарды қамтиды. Жоғарыда 
айтылғандарға байланысты ҚҚҚ көпшілік алдында айтылған кез келген болжамдарға тиісті сақтықпен қарауды ұсынады. 
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USDKZT, (фактілік бағамы) USDKZT, (12 айдан кейінгі бағамы)
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Жылдық инфляция, % (фактілік) Болжамалы инфляция, % (12 ай)

Төменгі коридор Жоғарғы коридор

 

Резюме 
 Қаржы нарығы сарапшыларының баға күтулері байқалған инфляцияның 

көңіл көншітпейтін динамикасы аясында төртінші ай қатарынан 
экстремумдарды жаңартуда (ж/ж қараша үшін 19,6%). 

 Осылайша, сарапшылар келесі жылы инфляция екі таңбалы болып қалады 
және жылдың соңына қарай 14,3% (бұрын 13,9%) болады деп күтеді. 

 Тиісінше, елдегі инфляциялық спиральдың көтерілу қаупі жоғары болып 
қала береді, бұл елдегі бағаның өсуін тежеу үшін, ең алдымен, фискалдық 
және ақша-несие саясатының үйлесімділігі бойынша қосымша шаралар 
қабылдау қажеттілігін көрсетеді. 

 Осы фонда сарапшылардың базалық мөлшерлемеге қатысты одан әрі 
шаралар жөніндегі пайымдаулары былайша бөлінді: 66% — мөлшерлеменің 
өсуін күтуде, 34% — ағымдағы деңгейде сақталуда. Бұл ретте 
мөлшерлемені көтерудің болжамды қадамы қазан шешімімен бірдей — 150 
б.п. - ға, 17,5% - ға дейін. 

 Сарапшылардың пікірінше, қаңтар айының басында USDKZTжұбы бойынша 
орташа бағам бір доллар үшін 470,14 теңгені құрайды (тек. 468,12). Осылайша, 
2022 жылдың қорытындысы бойынша ұлттық валюта долларға шаққанда 
433,52 теңге белгісінен 8,4% - ға әлсіреуі мүмкін. 

 Алайда, бір жылдан кейін күтілетін әлсіреу қарқыны айтарлықтай төмен 
болады-5,7% - ға, бір доллар үшін 497,1 теңгеге дейін (490 бұрын). 

 Мұнай бағасының күрт төмендеуі (82 долларға дейін) баррель үшін) 
сауалнама жүргізу кезінде мұнай өнімдеріне сұраныстың төмендеуінен 
қорқудың артуы сарапшылардың үміттеріне қатты әсер етті. Бір жылдан 
кейін сарапшылар Brent бағасын барреліне 91,4 доллардан күтеді, өйткені 
бір ай бұрын – 102,4 (-10,7%). 

 Соған қарамастан, елдің ЖІӨ-нің бір жылдан кейін өсуі бойынша болжам 
қалыпты оң болып қалады — ағымдағы деңгейде 2,5% (бұрын — 2,7%) 2,8% 
белгісінде. 


